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Neuer Ge

Die Blrgermeister- und Gemein-
deratswahlen am 1. Oktober 2017
brachten in der Marktgemeinde
Deutsch Kaltenbrunn folgendes
Ergebnis:

Biirgermeisterwahl:

Andrea Reichl (SPO) 68,8 %
848 Stimmen
David Hirmann (FPO) 8,5 %
105 Stimmen
Helmut Groller (KARO) 22,7 %
280 Stimmen

Gemeinderatswahl:

SPO 574 Stimmen 48,5 %
11 Mandate

Ovp 313 Stimmen 26,5 %
6 Mandate

FPO 101 Stimmen 8,5 %
1 Mandat

KARO 196 Stimmen 16,5 %
3 Mandate

meinderat angelobt

Bei der konstituierenden Sitzung
am 22. Oktober konnte Andrea
Reichl von Bezirkshauptmann
Prem als Blrgermeisterin ange-
lobt und die Vorstandsmitglieder
gewdhlt werden.

Der neu gewdhlte Gemeinderat
setzt sich fiir die Periode von 2017
bis 2022 aus folgenden Personen
zusammen, die Sie im Gemeinde-
rat vertreten werden und lhre An-
sprechpartner bei Problemen und
Wiinschen sein werden:

Biirgermeisterin
Andrea Reichl (SPO)
0676/7062911
andrea.reichl11@gmx.at

Vizebiirgermeister
Glinter Laschet (SPO)
0664/4054584
g.laschet@gmx.at

Gemeindevorstiande

Jennifer Jagsch (SPO)
Gemeindekassier
0664/4708205
jenniferjagsch@al.net

Karl Iszovits (SPO)
0660/3835037
karl.iszovits@gmx.at

Ing. Rainer Kracher (OVP)
0676/9253922
kracher.rainer@al.net

Ing. Christian Lichtenegger (OVP)
0664/88465499
cli@aon.at

Helmut Groller (KARO)
0650/6750802
helmut.groeller@aon.at

Gemeinderate

Patrick Fuchs, MA (SPO)
Jugendgemeinderat
0664/3219145
pa.fuchs@gmx.at

Wolfgang Geschl (SPO)
0664/73531888
gespus@gmail.com



Robert Wolf (SPO)
0664/4683268
robertwolf1988@gmx.at

Thomas Fréhlich (SPO)
Umweltgemeinderat
0664/5538987
froehlich-thomas@gmx.at

Christian Weber (SPO)
0699/19533533
weber@kabelplus.at

Sonja Vetter (SPO)
0699/11301443
sonja.vetter@gmx.at

Helmut Pfingstl (SPO)
0664/8676378
helmut.pfingsti@gmx.at

Hannes Zach (SPO)
Ersatzgemeinderat
0677/61254347
hz.montagen@gmail.com

Klaus Erkinger (OVP)
Prifungsausschussobmann
0676/3569128
k.erkinger@hotmail.com

Thomas Froschauer (OVP)
0664/1928891
thomas.froschauer@hotmail.com

Thomas Himler (OVP)
0676/3130040
thomas.himler@gmx.at

Roman Weber (OVP)
0664/5254796
weber66@hotmail.com

Sandra Luimbeck (OVP)
Ersatzgemeinderatin
0664/7692392
sandra03@aon.at

Mag. Gerald Mayrhofer (KARO)
0664/73386513
gerald.mayrhofer@schule.at

Erich Puschnig (KARO)
0660/4066690
e.puschnig@aon.at

Rudolf Gélles (KARO)
Ersatzgemeinderat
0664/1514516

Markus Heschl (FPO)
0676/7833679
loewin.hoesch@gmail.com

David Hirmann (FPO)
Ersatzgemeinderat
0650/9928147
davidhirmann1994@gmail.com

Dank an scheidende
Gemeindevertreter

Blrgermeisterin Andrea Reichl be-
dankte sich bei den ausscheiden-
den Gemeinderiten fiir ihren Ein-
satz in der abgelaufenen Periode
und Uberreichte als Dankeschén
ein Erinnerungsgeschenk.

Aus dem Gemeinderat schieden
mit Beginn der neuen Periode aus:
Ing. Markus Schulter, Nina Koch,
MSD Thomas Erkinger, Philipp
Strobl, Marina Wilfinger, Gerald
Friedl.

liungtauggtellung

Vernissage am Donnerstag, 30. November 2017, 19 Uhr
BegriiBung durch Biirgermeisterin Andrea Reichl

Erdffnung der Ausstellung durch ORF-Moderatorin Uschi Zezelitsch
Musikalische Umrahmung:, Rudersdorfer Streicher”

Rahmenprogramm:

Freitag, 1. Dezember 2017, ab 15 Uhr
Musikverein Deutsch Kaltenbrunn: Basteln mit den Kindern — den kleinen
Kiinstlern — unserer Gemeinde (Voranmeldung in der Gemeinde erwiinscht)
Samstag, 2. Dezember 2017, ab 16 Uhr L \ iy

Sonntag, 3. Dezember 2017, ab 15 30 Uhr
Musikalische Adventeinstimmung e
mit der Blasergruppe

des Musikvereines Deutsch Kaltenbrunn

An allen drei Tagen kulinarische Geniisse
von Maria Froschauer

Ausstellende Kiinstler;

Willibald Kloiber (Aquarelle, Schnitzereien), Adelheid Nikitscher (Kunsthand-
werk, Duftlampen, Adellights und Klangspiele), Daniela Popp (Upcycling Art,
Skulpturen, Keramik), Herwig Reichl (Acrylmalerei), Rita Supper (Mischtechnik
und Zeichnungen)

Offnungszeiten: Freitag bis Sonntag von 14 bis 17 Uhr
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